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Liste non exhaustive des sociétés de production établies
en région Midi-Pyrénées et Languedoc Roussillon
pouvant ainsi postuler a l'appel a projets de
documentaires Cinélatino, France 3 Midi-Pyrénées et

Lista non exhaustiva de las productoras establecidas en région Midi-
Pyrénées y Languedoc Roussillon que pueden aplicar para postular a la
convocatoria de documentales Cinélatino, Rencontres de Toulouse,

France 3 Languedoc Roussillon

France 3 Midi-Pyrénées et France 3 Languedoc Roussillon

Nom de la société de production

Contact

Mail

Téléphone

Web

ARGANE

CINERGIE PRODUCTION

COLLECTIF LE PETIT COWBOY / LE GROS

INDIEN PROD
COSMOGRAPHE

FRENCH KISS

IN THE MOOD

LE LOKAL PRODUCTION

LES FILMS D'ICI MEDITERANEE
LES FILMS FIGURES LIBRES
LES ZOOMS VERTS

MIRA PRODUCTIONS

PAGES IMAGES

TIPASA PRODUCTION

VEO PRODUCTIONS

Carole Giardino
Pierre Mathiotte
Elizabeth Germa
Nathalie Combes
Alice Baldo
Hugues Landry
Philippe Ausseil
Serge Lalou
Sonia Paramo
Bertrand Leduc, Diego Feduz
Thierry Gentet
Luc Reder

Julien Roumy

Juan Gordillo

cgiardino@club-internet.fr
arganeprod@gmail.com

cinergie.productions@wanadoo.fr

elizabethgerma@gmail.com

nathalie.cosmographe@gmail.com

alicebaldo@frenchkissproduction.com

h.landry@inthemood.fr

lelokalprod@gmail.com
Serge.LALOU@lesfilmsdici.fr
prod@Iesfilmsfigureslibres.com

contact@leszoomsverts.fr

mira@mira.fr

l.reder@pagesimages.com

julien.roumy@tipasaproduction.com

juan.gordillo@veoprod.com
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http://www.cinergie-productions.fr
http://www.legrosindien.com
http://www.cosmographe.com
http://www.frenchkissproduction.com
http://www.inthemood.fr
http://www.lelokalproduction.com
http://www.filmsdicimediterranee.fr/ODLS.html
http://www.lesfilmsfigureslibres.com
http://www.leszoomsverts.fr
http://www.mira.fr
http://www.pagesimages.com

http://www.tipasaproduction.com

http://www.veoprod.fr




